3

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2020 года                                                       № ______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений

о квалификационных требованиях к должностям

руководителей муниципальных учреждений

и предприятий и о назначении и прекращении

полномочий руководителей муниципальных

учреждений и предприятий»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.01.2017 № 39 «Об утверждении Положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений и предприятий и о назначении и прекращении полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26 июня 2020 года.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от _________2020 № ______

Изменения

в постановление администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 № 39 «Об утверждении Положений

о квалификационных требованиях к должностям руководителей

муниципальных учреждений и предприятий и о назначении

и прекращении полномочий руководителей муниципальных

учреждений и предприятий»
(далее - постановление)

В приложении 2 к постановлению пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. С руководителем заключается срочный трудовой договор, срок действия которого не превышает 5 лет.».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 31.01.2017 №39 «Об утверждении положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений и предприятий и о назначении и прекращении

полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий»

Проект вносит: Ковалева Анна Дмитриевна, начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города
Ханты-Мансийска, 352-363.

Исполнитель: Ковалева Анна Дмитриевна, начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города
Ханты-Мансийска, 352-363.

СОГЛАСОВАНО:

	Ф.И.О.,

должность
	Предложения,

замечания
	Подпись
	Дата

получения

проекта
	Дата

согласования

проекта

	Дунаевская Н.А., первый заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Бормотова Т.В.,

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Черкунова И.А.,

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Кузнецов А.В.

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Ремизов П.Н.,

исполняющий обязанности заместителя Главы

города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства

	Струженко Ю.В.,

начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска